



 TAGO Przedsiębiorstwo Przemysłu Cukierniczego Tadeusz Gołębiewski Ciemne, ul. Wołomińska 125, 05-250 Radzymin	Formularz 2/P07	
	PRODUCT SPECIFICATION/ SPECYFIKACJA PRODUKTU	
	TAGO EXCELLENT The finest biscuits mix	23.07.2018
Product code: Numer katalogowy:	060277	
Net weight: Gramatura:	240 g; 8,4 OZ	

1. PRODUCT DESCRIPTION/ OPIS PRODUKTU



APPEARANCE WYGLĄD	Composition 13 types of cookies, which are composed of crispy products, chocolate, with cream or fillings; Kompozycja 13 rodzajów ciasteczek składająca się z produktów kruchych, czekoladowych, z dodatkiem kremu bądź nadzienia;
COLOUR KOLOR	Typical for the ingredients used; Typowy dla użytych składników;
FLAVOUR ZAPACH	Typical for the ingredients used; sweet; without foreign smells; Typowy dla użytych składników; słodki; bez obcych zapachów;
TEXTURE TEKSTURA	Appropriate for a given product category; Właściwa dla danej kategorii produktu;
TASTE SMAK	Typical for the ingredients used; sweet; without foreign tastes; Typowy dla użytych składników; słodki; bez obcych posmaków;

2. PHISICAL PARAMETERS/ PARAMETRY FIZYCZNE

	Product name/ Nazwa produktu	* Weight 1 piece/ Waga 1 sztuki	Quantity/ Ilość sztuk	* Total weight / Łączna waga	% in package/ w opakowaniu
	Oat Cookies de Lux/ Owsiane de lux	11 g	2	22 g	9,12
	Biscuits with cocoa-peanut cream and milk chocolate/ Kardynałki z kremem kakaowo-orzechowym i czekoladą mleczną	15 g	2	30 g	12,43

Prepared by Technologist Marlena Rukat	Date: 23.07.2018	Signature
---	---------------------	-----------

 TAGO Przedsiębiorstwo Przemysłu Cukierniczego Tadeusz Gołębiowski Ciemne, ul. Wołomińska 125, 05-250 Radzymin	PRODUCT SPECIFICATION/ SPECYFIKACJA PRODUKTU	
	TAGO EXCELLENT The finest biscuits mix	
	23.07.2018	
Product code: Numer katalogowy:	060277	
Net weight: Gramatura:	240 g; 8,4 OZ	

	Vanilla wafer/ Wafle waniliowe	4,9 g	4	19,6 g	8,12
	Wafer rolls with caramel flavoured cream/ Rurka waflowa z kremem o smaku karmelowym	10,2 g	2	20,4 g	8,45
	Sunflowers/ Słoneczniki	11 g	2	22 g	9,12
	Milk Chocolate Crisps with Cocoa-peanut cream filling/ Rurka w czekoladzie mlecznej	10 g	2	20 g	8,29
	Muse/ Muza	20 g	1	20 g	8,29
	Tagersy	7,8 g	2	15,6 g	6,46
	Puff pastry with butter/ Pecle z masłem	7,5 g	2	15 g	6,22
	Brasilia biscuits	5 g	3	15 g	6,22
	Devil cookies	15 g	1	15 g	6,22
	Peanut wafers/ Wafle orzechowe	13,5 g	1	13,5 g	5,59
	Noisettina	13,2 g	1	13,2 g	5,47

* These values are subject to production and technical natural variations. / Wartości te podlegają produkcyjno-technicznym naturalnym wahaniom.

Prepared by Technologist Marlena Rukat	Date: 23.07.2018	Signature
---	---------------------	-----------

 <p>TAGO Przedsiębiorstwo Przemysłu Cukierniczego Tadeusz Gołębiowski Ciemne, ul. Wołomińska 125, 05-250 Radzymin</p>	Formularz 2/P07	
	PRODUCT SPECIFICATION/ SPECYFIKACJA PRODUKTU	
	TAGO EXCELLENT The finest biscuits mix	23.07.2018
Product code: Numer katalogowy:	060277	
Net weight: Gramatura:	240 g; 8,4 OZ	

PARAMETER	TARGET	LIMIT
Weight of one package/ Waga 1 opakowania	240g	+/- 9g
Fat/ Tłuszcz [g/100g]	29	+/- 4
Sugar/ Cukier [g/100g]	36	+/- 5

3. *MICROBIOLOGICAL PARAMETERS/ PARAMETRY MIKROBIOLOGICZNE

Salmonella/ Salmonella	None in 25 g ; nieobecna w 25 g
Moulds/ Pleśnie	< 1,0 x 10 cfu / g ; < 1,0 x 10 jtk / g
Yeast/ Drożdże	< 1,0 x 10 cfu / g ; < 1,0 x 10 jtk / g
E.coli/ E.coli	< 1,0 x 10 cfu / g ; < 1,0 x 10 jtk / g

* not obligatory by current regulation ; given results are coming from voluntary test carried out for „TAGO”

4. PACKAGING/PAKOWANIE

4.1. LABEL/ ETYKIETA

4.1.1 INGREDIENTS LIST/ LISTA SKŁADNIKÓW

GB

Biscuits mix

Ingredients: Sugar, wheat flour, fat and vegetable oil (palm, shea, sal, mango, rapeseed; in various proportions), cocoa mass, whey powder (milk), whole milk powder, skimmed milk powder, cocoa fat, butter, oat flakes, potato starch, peanuts and hazelnuts, nut pulp, low fat cocoa powder, milk fat, glucose-fructose syrup, eggs (powder, mass), lactose (milk), soy flour, emulsifiers: lecithins (soy), E471, E475, E476; sesame seeds, salt, flavors, raising agents: ammonium carbonates, sodium carbonates; humectants: sorbitols, glycerol; gelling agent: pectins; preservative: potassium sorbate; colors: ammonium caramel, carotenes, annatto, cochineal; cream powder (milk), apple puree, fiber, cherry puree, concentrate from black carrots juice, corn starch, glucose, acidity regulator: citric acid; maltodextrine. May contain other nuts.

PL

Mix ciastek

Składniki: Cukier, mąka pszenna, tłuszcz i olej roślinny (palmowy, shea, sal, mango, rzepakowy; w zmiennych proporcjach), miazga kakaowa, serwatka w proszku (z mleka), mleko pełne w proszku, odtłuszczone mleko w proszku, tłuszcz kakaowy, masło, płatki owsiane, skrobia ziemniaczana, orzeszki arachidowe i orzechy laskowe, miazga orzechowa, kakao o obniżonej zawartości tłuszczu, tłuszcz mleczny, syrop glukozowo-fruktozowy, jaja (proszek, masa), laktoza (z mleka), mąka sojowa, emulgatory: lecytyny (soja), E471, E475, E476; nasiona sezamu, sól, aromaty, substancje spulchniające: węglany amonu, węglany sodu; substancje utrzymujące wilgoć: sorbitole, glicerol; substancja żelująca: pektyny; substancja konserwująca: sorbinian potasu; barwniki: karmel amoniakalny, karoteny, annatto, koszenila; śmietanka w proszku (z mleka), puree jabłkowe, błonnik, przecier wiśniowy, koncentrat soku z czarnej marchwi, skrobia kukurydziana, glukoza, regulator kwasowości: kwas cytrynowy; maltodekstryna. Może zawierać inne orzechy.

4.1.2. NUTRITION FACTS/ WARTOŚĆ ODŻYWCZA

Wartość odżywcza/ Nutrition facts	w 100 g
Wartość energetyczna/ Energy	2208 kJ / 528 kcal
Tłuszcz/ Fat	29 g
	w tym / of which
- kwasy tłuszczowe nasycone/ saturates	15 g
Węglowodany/ Carbohydrate	60 g
	w tym / of which
- cukry / sugars	36 g
Białko/ Protein	5,8 g
Sól/ Salt	0,30 g

*All values have tolerance +/- 10%

Prepared by Technologist Marlena Rukat	Date: 23.07.2018	Signature
---	---------------------	-----------

 TAGO Przedsiębiorstwo Przemysłu Cukierniczego Tadeusz Gołębiewski Ciemne, ul. Wołomińska 125, 05-250 Radzymin	PRODUCT SPECIFICATION/ SPECYFIKACJA PRODUKTU	
	TAGO EXCELLENT The finest biscuits mix	23.07.2018
Product code: Numer katalogowy:	060277	
Net weight: Gramatura:	240 g; 8,4 OZ	

4.1.3. LIST OF ALLERGENS/ALERGENY

	TYPE OF ALERGEN / RODZAJ ALERGENU	OCCURRENCE / WYSTĘPOWANIE
1.	GLUTEN (wheat, rye, oats, barley)/ GLUTEN (żyto, pszenica, owies)	+
2.	MILK PRODUCTS AND DERIVATIVES / MLEKO I PRODUKTY POCHODNE	+
3.	EGG AND PRODUCT CONTAINING EGG/ JAJA I PRODUKTY POCHODNE	+
4.	SOYA AND PRODUCTS CONTAINING SOYA/ SOJA I PRODUKTY POCHODNE	+
5.	PEANUTS AND PRODUCTS DERIVED FROM THE PEANUTS/ ORZECHY I ICH POCHODNE	+
6.	SESAME SEEDS AND PRODUCTS THEREOF/ NASIONA SEZAMU I POCHODNE	+
7.	ORZECHY/ NUTS	+

+ = Presence/Obecne 0 = Absence/Nieobecne ? = Possible contamination by the presence/ Możliwa obecność

4.1.4. BEST BEFORE DAY/ SHELF-LIFE**DATA PRZYDATNOŚCI DO SPOŻYCIA – SPOSÓB ZNAKOWANIA**

Indication :	dd.mm.yyyy
Sposób znakowania	dd.mmd.rrrr
Best Before :	date on individual package
Najlepiej spożyć przed:	data na opakowaniu jednostkowym

4.1.5. PRODUCTION CODE NUMBER**NUMERU PARTII PRODUKCYJNEJ MIEJSCE I SPOSÓB ZNAKOWANIA:**

- on individual package	na opakowaniu jednostkowym
- on carton box	na opakowaniu zbiorczym
Indication :	day of year/shift no.
Sposób znakowania:	dzień roku/numer zmiany
Place of sign:	under Best Before Date
Miejsce znakowania:	pod terminem przydatności do spożycia

4.1.6. STORAGE CONDITIONS / WARUNKI PRZECHOWYWANIA

Store in a cool and dry place.
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

5. OTHER INFORMATION / POZOSTAŁE INFORMACJE

We have certificates/ Posiadamy Certyfikaty:

- ISO 9001:2008,
- ISO 22 000:2005(HACCP),
- IFS,
- BRC

Prepared by Technologist Marlena Rukat	Date: 23.07.2018	Signature
---	---------------------	-----------